高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 105 年 05 月 18 日

發文字號：高市旅行(105)良字第 166 號

主旨:臺南市旅行公會承辦交通部觀光局「105 年度旅行業經理人訓練」南區

場次，詳如說明，敬請查照。

說明：

1. 依據臺南市旅行商業同業公會 105 年 5 月 4 日南市旅堯 105 字第 169

號函辦理。

2. 交通部觀光局委託辦理 105 年度旅行業經理人訓練班南區場次(1 期)

訓練日期:105 年 7 月 5 日至 7 月 15 日。

3. 歡迎並轉知具備資格人員報名參加(不得冒名代訓。100 人為限，未

達 50 人不予開班)，報名自即日起至 6 月 15 日截止。

4. 參加訓練者資格限定:符合旅行業管理規則第 15 條規定者。

5. 檢附訓練報名簡章及報名表等報名資料，歡迎具備資格者，填妥報

名文件後寄至該會審查受訓資格，符合者將通知繳費並完成報名手

續。

6. 如需網路下載表格，請至該會官網 http://tata-

tnn.org.tw/?page_id=4277 表格下載處→7.教育訓練→ 7-1 105 年

旅行業經理人(南區)招生簡章 7-2 105年旅行業經理人南區-報名表

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881